



شرکت: ارتباطات سیار ایران	سرمایه ثبت شده: 9,600,000
نماد: همراه (دوهمراه)	سرمایه ثبت نشده: 9,600,000
کد صنعت (ISIC): 642002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
موجودی نقد	۱,۷۵۱,۰۴۶	۲,۴۸۴,۸۷۳	(۳۰)	<b>بدهی‌های جاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰,۴۷۳,۹۳۲	۱۶,۵۶۳,۳۸۳	(۳۷)	برداختنی‌های تجاری			
دریافتی‌های تجاری	۳۷,۹۴۹,۸۹۹	۲۵,۹۶۱,۰۰۴	۸	برداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتی‌های غیرتجاری	۹,۷۹۳,۰۸۷	۵,۹۴۸,۰۲۵	۶۵	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۱,۱۶۴,۳۵۷	۱,۱۴۹,۴۹۲	۱	سود سهام پرداختنی			
بیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۷۳۹,۶۰۱	۲,۷۴۰,۶۴۸	۰	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۵۴,۸۶۱,۹۱۲	۵۵,۸۴۶,۴۲۴	(۲)	بیش‌دریافت‌های جاری			
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتی‌های بلندمدت	۱۷۶,۵۶۲	۱۵۵,۶۷۹	۱۲	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۱۱۸,۱۳۴	۶,۷۶۴,۳۰۴	(۳۹)	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۷,۶۷۴,۳۸۱	۸,۰۰۳,۱۹۴	(۴)	بیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۰,۱۰۱,۰۴۵	۱۲۶,۸۷۹,۲۸۱	۲	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۴۸,۰۹۵,۳۷۰	۲۸,۵۸۹,۴۱۱	۶۸	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۰۰,۱۶۵,۴۸۲	۱۸۰,۳۹۱,۸۶۹	۱۱	جمع بدهی‌ها			
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۶۶)	۴۱,۷۴۶,۳۳۹	۱۴,۰۵۳,۸۴۷	سود (زیان) انباشته				
(۳۴)	۵۳,۴۹۵,۵۰۵	۳۴,۴۰۱,۴۰۴	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۳۱)	۳,۶۸۰,۸۰۶	۱,۸۴۵,۱۶۷	سهم اقلیت				
(۳۴)	۵۵,۱۷۶,۳۱۱	۳۶,۲۴۶,۵۷۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۲۲۶,۳۳۸,۳۹۳	۲۵۵,۰۲۷,۳۹۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۲۲۶,۳۳۸,۳۹۳	۲۵۵,۰۲۷,۳۹۴	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۱۴۴,۳۳۶,۷۳۳	۳۷	۳۳,۰۳۹,۱۳۰	۴۰,۷۳۳,۵۶۹	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۰,۳۹۱,۰۳۹)	۲۹	(۳۱,۶۴۷,۵۴۸)	(۳۷,۹۳۱,۸۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۳,۹۳۵,۶۹۳	۲۳	۱۰,۳۸۱,۵۸۲	۱۳,۷۹۱,۷۳۶	سود (زیان) ناخالص
(۸,۳۹۶,۶۴۱)	۵۹	(۱,۵۵۱,۱۸۱)	(۳,۴۶۶,۳۶۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۶,۰۱۹,۴۴۰	۲۶	۴۹۵,۴۶۳	۶۷۵,۹۹۵	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳,۲۰۹,۳۴۳)	۱	(۴۹۶,۶۷۸)	(۵۰۳,۰۹۱)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۸,۴۴۹,۱۵۰	۱۹	۸,۸۳۹,۱۸۶	۱۰,۴۹۹,۳۷۱	سود (زیان) عملیاتی
(۳۶۳,۷۱۸)	--	.	(۷۰,۳۷۰)	هزینه‌های مالی
۷,۷۱۷,۰۳۹	۱۱	۱,۱۰۸,۱۵۵	۱,۳۳۴,۱۶۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۳۳۴,۷۵۵	۹۶	(۳۳۳,۶۹۸)	(۶۳۶,۰۵۳)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۴۷,۰۲۸,۳۱۶	۱۵	۹,۶۱۳,۶۴۳	۱۱,۰۲۷,۱۰۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۴۷,۰۲۸,۳۱۶	۱۵	۹,۶۱۳,۶۴۳	۱۱,۰۲۷,۱۰۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸,۸۳۷,۸۸۹)	۷	(۳,۰۰۵,۰۱۵)	(۳,۱۴۶,۹۳۷)	مالیات بر درآمد
۳۸,۱۹۰,۳۳۷	۱۷	۷,۶۰۸,۶۲۸	۸,۸۸۰,۱۸۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۸,۱۹۰,۳۳۷	۱۷	۷,۶۰۸,۶۲۸	۸,۸۸۰,۱۸۲	سود (زیان) خالص
۵۱۰,۹۱۶	۱۱۹	(۵۹,۵۳۳)	(۱۳۰,۴۵۱)	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۳۷,۶۷۹,۴۱۱	۱۸	۷,۶۶۸,۱۵۱	۹,۰۱۰,۶۳۳	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۳,۰۶۸	۲۰	۷۱۹	۸۶۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۸۶۷	(۷)	۸۳	۷۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳,۹۳۵	۱۷	۸۰۲	۹۳۸	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی</b>
۲۸,۱۹۰,۲۳۷	۱۷	۷,۶۰۸,۶۲۸	۸,۸۸۰,۱۸۲	سود (زیان) خالص
۲۵,۲۲۰,۱۲۶	۲۰	۲۵,۲۲۰,۱۲۶	۴۲,۲۳۷,۰۲۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۸۲,۲۳۴)	--	(۸۲,۲۳۴)	•	تعدیلات سنواتی
۲۵,۱۳۶,۸۰۲	۲۰	۲۵,۱۳۶,۸۰۲	۴۲,۲۳۷,۰۲۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۰,۵۲۳,۰۹۷)	(۲)	(۲۰,۵۲۸,۰۰۰)	(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۲۵۵,۷۲۵	--	۲۵۵,۷۲۵	(۷,۲۰۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴,۸۶۹,۴۳۰	۶	۴,۸۶۴,۵۲۷	۵,۱۳۷,۰۲۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۲,۰۵۹,۷۵۷	۱۲	۱۲,۴۷۲,۱۵۵	۱۴,۰۱۷,۲۰۹	سود قابل تخصیص
(۷۲۲,۷۲۰)	--	(۴۱۷,۵۲۸)	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۲,۳۳۷,۰۲۷	۱۶	۱۲,۰۵۵,۶۲۷	۱۴,۰۱۷,۲۰۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۹۰,۶۹۸	(۴۵)	(۶۴,۹۹۲)	(۲۵,۶۲۸)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۴۱,۷۴۶,۳۲۹	۱۶	۱۲,۱۲۰,۶۱۹	۱۴,۰۵۲,۸۴۷	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱,۹۶۲	۱۸	۳۹۹	۴۶۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۹,۲۰۰,۰۰۰	•	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,098,559	7,525,714	(72)	43,934,253
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>2,098,559</b>	<b>7,525,714</b>	<b>(72)</b>	<b>43,934,253</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	177,520
سود پرداختی بابت استقراض	(1,095,751)	(834,726)	31	(6,347,290)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,004,294	1,058,355	(5)	6,092,534
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(3,086,244)	(2,777,027)	11	(22,215,563)

(19,801)	--	0	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(22,312,600)	24	(2,553,398)	(3,177,701)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(7,974,337)	--	(8,423)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
345,164	--	272,800	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(18,082,099)	84	(2,359,085)	(4,329,139)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	9	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(728,715)	(92)	(176,645)	(14,608)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
0	--	0	1,860,000	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(2,730,183)	--	(686,593)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
657,046	418	94,633	490,396	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(635,934)	--	(4,793,708)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(21,174,721)	(74)	(7,648,598)	(1,993,342)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(7,527,405)	14	(2,684,705)	(3,072,484)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
13,606,631	93	5,950,894	11,469,370	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(5,334,378)	204	(3,006,201)	(9,130,713)	بازپرداخت اصل استقراض
8,272,253	(21)	2,944,693	2,338,657	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
744,848	--	259,988	(733,827)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,636,912	52	1,636,912	2,484,873	موجودی نقد در ابتدای دوره
103,113	--	(2,002)	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
2,484,873	(8)	1,894,898	1,751,046	موجودی نقد در پایان دوره
7,950,727	(8)	1,894,898	1,751,045	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	شرح
			<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				
			<b>بدهی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌ها</b>
							<b>دارایی‌های جاری</b>
۹	۷۱,۶۱۲,۳۱۵	۷۷,۸۲۷,۴۷۱	پرداختی‌های تجاری	(۴۵)	۱,۵۹۳,۴۱۶	۸۷۴,۲۷۷	موجودی نقد
۲۶	۱۵,۵۳۹,۳۷۴	۱۹,۶۳۷,۷۹۸	پرداختی‌های غیرتجاری	(۱۸)	۲,۷۰۴,۴۱۹	۲,۲۱۴,۰۲۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۲۵	۸,۵۵۴,۶۹۹	۱۰,۶۹۶,۴۱۷	مالیات پرداختی	۱۱	۲۴,۹۰۹,۳۱۲	۲۷,۶۰۱,۵۳۹	دریافتی‌های تجاری
۳۷,۹۶۱	۸۷,۶۷۰	۲۴,۶۰۱,۴۲۶	سود سهام پرداختی	۳۷	۸,۲۵۲,۳۸۶	۱۱,۲۸۸,۷۰۱	دریافتی‌های غیرتجاری
۶	۳۱,۱۹۳,۶۹۲	۲۲,۹۸۱,۹۳۷	تسهیلات مالی	(۶)	۵۵۸,۳۳۹	۵۲۶,۰۸۰	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	(۲)	۳,۱۵۴,۲۵۹	۳,۰۸۸,۳۶۲	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۱۷)	۹,۶۲۳,۷۴۷	۷,۹۴۶,۹۳۹	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱	۴۱,۱۷۲,۲۳۱	۴۵,۵۹۲,۹۷۵	جمع دارایی‌های جاری
۳۷	۱۳۶,۶۱۱,۵۹۷	۱۷۳,۶۹۱,۹۸۸	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	۱۲	۱۵۵,۶۷۹	۱۷۶,۵۶۲	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۳۹,۷۶۰,۸۲۴	۳۹,۷۷۵,۲۴۲	پرداختی‌های بلندمدت	(۱۲)	۱۴,۳۸۲,۲۷۴	۱۲,۵۲۳,۲۷۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	(۶)	۷,۲۳۴,۱۶۸	۶,۹۱۶,۷۱۱	دارایی‌های نامشهود
۲۳	۹۶۹,۴۳۹	۱,۱۸۶,۱۵۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲	۱۲۸,۸۱۶,۳۸۰	۱۳۱,۴۶۰,۳۳۱	دارایی‌های ثابت مشهود
۱	۴۰,۷۳۰,۲۸۳	۴۰,۹۶۱,۳۹۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۹	۳۴,۴۰۰,۹۳۹	۴۷,۹۳۰,۲۳۱	سایر دارایی‌ها
۲۱	۱۷۷,۳۴۱,۸۸۰	۲۱۴,۶۵۲,۳۸۳	جمع بدهی‌ها	۸	۱۸۵,۰۹۰,۴۴۰	۱۹۸,۹۹۷,۱۰۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	۹,۶۰۰,۰۰۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۰	۹۶۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۷۵)	۲۸,۳۶۰,۷۹۱	۹,۷۷۶,۷۰۱	سود (زیان) انباشته				
(۳۹)	۴۸,۹۲۰,۷۹۱	۳۹,۹۲۶,۷۰۱	جمع حقوق صاحبان سهام				

### صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۳۹,۸۱۲,۹۲۲	۳۱,۷۴۸,۰۱۹	۲۴	۱۴۰,۴۰۱,۷۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۷,۴۵۲,۹۶۶)	(۲۱,۷۴۴,۴۴۴)	۲۴	(۹۹,۴۲۲,۵۴۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۲,۴۲۹,۹۵۶	۱۰,۰۰۳,۵۷۵	۲۴	۴۰,۹۷۹,۲۴۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۲۸۱,۹۴۶)	(۱,۶۰۷,۸۴۹)	۲۳	(۶,۹۱۸,۲۴۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۰۷,۱۲۴	.	--	۴,۲۱۷,۱۹۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۰۰,۲۳۳)	(۱,۲۱۵)	۳۱,۰۷۹	(۳,۲۰۲,۲۴۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰,۱۵۴,۸۲۱	۸,۳۹۴,۵۱۱	۲۱	۳۵,۰۷۵,۹۷۳
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۲۳۸,۸۷۹	۱,۱۰۸,۱۵۵	۱۲	۶,۹۷۹,۵۹۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶۳۶,۰۷۱)	(۳۳۳,۶۹۸)	۹۷	۷۲۲,۶۸۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰,۷۵۷,۶۲۹	۹,۱۷۸,۹۶۸	۱۷	۴۲,۷۷۸,۲۵۵
مالیات بر درآمد	(۲,۱۴۱,۷۱۹)	(۱,۹۸۲,۲۶۵)	۸	(۸,۵۵۴,۶۹۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸,۶۱۵,۹۱۰	۷,۱۹۵,۷۰۳	۲۰	۳۴,۲۲۳,۵۵۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۸,۶۱۵,۹۱۰	۷,۱۹۵,۷۰۳	۲۰	۳۴,۲۲۳,۵۵۶
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۲۰	۶۷۸	۲۱	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۷۸	۷۲	۸	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۹۸	۷۵۰	۲۰	.
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
سود (زیان) خالص	۸,۶۱۵,۹۱۰	۷,۱۹۵,۷۰۳	۲۰	۳۴,۲۲۳,۵۵۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۸,۲۶۰,۷۹۱	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۸,۲۶۰,۷۹۱	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵
سود سهام مصوب	(۳۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۰,۵۳۸,۰۰۰)	(۲)	(۳۰,۵۳۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۷,۲۰۰,۰۰۰)	.	--	.

۴,۶۹۷,۳۳۵	(۷۵)	۴,۶۹۷,۳۳۵	۱,۱۶۰,۷۹۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۸,۹۳۰,۷۹۱	(۱۸)	۱۱,۸۹۳,۹۳۸	۹,۷۷۶,۷۰۱	سود قابل تخصیص
(۵۶۰,۰۰۰)	--	(۳۱۵,۵۳۶)	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۸,۳۶۰,۷۹۱	(۱۵)	۱۱,۴۷۷,۴۰۲	۹,۷۷۶,۷۰۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۷۸۲	۲۰	۳۷۵	۴۴۹	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱۹,۲۰۰,۰۰۰	.	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,268,070	7,478,379	(83)	41,580,873
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,268,070	7,478,379	(83)	41,580,873
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	177,520
سود پرداختی بابت استقراض	(969,930)	(750,407)	29	(5,770,767)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,001,374	1,022,597	(2)	4,887,869
سود سهام پرداختی	(3,086,244)	(2,777,027)	11	(22,220,250)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,054,800)	(2,504,837)	22	(22,925,628)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(7,752,016)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,752,674)	(1,547,788)	142	(15,694,108)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(12,456)	(175,423)	(93)	(615,019)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	1,860,000	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0





*	(۳۴,۸۵۱,۸۶۲)	۴۸,۴۲۱,۲۲۸	(۱۲,۴۲۲,۴۲۸)	۱۵,۷۸۷,۶۵۸	۲,۲۶۵,۲۳۰	(۱۲,۴۲۲,۴۲۸)	۱۵,۷۸۷,۶۵۸	۱۷,۳۶۰,۱۸۵	(۲۸,۹۵۴,۲۳۱)	۵۶,۳۱۴,۴۱۶	شناسایی براساس کارکرد مشترکین مستخرج از سیستم های بیلینگ و شارژینگ	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درآمد کارکرد مشترکین خطوط دائمی
*	(۴۲,۵۹۶,۷۲۰)	۶۱,۵۴۹,۲۰۴	(۱۲,۲۱۲,۷۸۶)	۱۹,۴۴۹,۹۲۱	۷,۲۳۷,۱۲۵	(۱۲,۲۱۲,۷۸۶)	۱۹,۴۴۹,۹۲۱	۲۸,۸۴۰,۹۸۲	(۳۷,۵۴۹,۲۳۱)	۶۶,۳۹۰,۲۱۳	شناسایی براساس کارکرد مشترکین مستخرج از سیستم های بیلینگ و شارژینگ	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درآمد کارکرد مشترکین خطوط اعتباری
*	(۶,۲۵۴,۱۶۵)	۱۰,۸۶۹,۶۲۰	(۲,۱۹۶,۰۹۷)	۲,۹۹۵,۷۶۷	۷۹۹,۶۷۰	(۲,۱۹۶,۰۹۷)	۲,۹۹۵,۷۶۷	۱,۸۰۸,۸۲۰	(۹,۵۱۰,۱۴۸)	۱۱,۳۱۸,۹۶۸	شناسایی براساس استفاده مشترکین سایر اپراتورها از شبکه این شرکت توسط سیستم اینترکانکشن	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درآمد استفاده از امکانات شبکه، توسط سایر شرکتهای تلفن همراه (اتصال متقابل)
*	(۱۶۲,۲۸۱)	۷۲۲,۹۱۰	(۴۲,۰۰۰)	۴۷,۲۴۹	۵,۲۴۹	(۴۲,۰۰۰)	۴۷,۲۴۹	۱۷۶,۷۱۸	(۵۲۵,۸۴۷)	۷۰۲,۵۶۵	شناسایی براساس تعداد سیم کارتهای فروش رفته و تعرفه های مشخص	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درآمد فروش خطوط جدید تلفن همراه
*	(۱,۵۸۶,۴۸۵)	۴,۳۵۷,۰۳۴	۰	۱,۴۰۹,۲۸۲	۱,۴۰۹,۲۸۲	۰	۱,۴۰۹,۲۸۲	(۶,۲۶۸,۸۸۲)	(۱۰,۸۸۶,۶۳۳)	۴,۶۱۷,۷۵۰	شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از خدمات ارزش افزوده با تعرفه های مربوطه	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	خالص خدمات ارزش افزوده
*	(۱,۱۵۱,۲۱۷)	۵۹۲,۱۱۵	(۲۵۹,۳۶۵)	۱۹۰,۵۵۵	(۶۸,۸۱۰)	(۲۵۹,۳۶۵)	۱۹۰,۵۵۵	۱۰۰,۰۰۰	(۷۹۴,۴۰۰)	۸۹۴,۴۰۰	شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درآمد دفاتر خدماتی

											خدمات ارزش افزوده با تعرفه‌های مربوطه								
*	.	.	(۳۲۰,۲۹۰)	۲,۴۹۰	(۳۱۷,۸۰۰)	(۳۲۰,۲۹۰)	۲,۴۹۰	(۱,۰۳۸,۵۷۵)	(۱,۲۰۲,۰۵۲)	۱۶۳,۴۷۷	*	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱				سایر درآمدها
			(۸۶,۶۰۳,۷۳۰)	۱۲۶,۵۳۲,۲۱۱	(۲۷,۴۵۲,۹۶۶)	۳۹,۸۱۲,۹۲۳	۱۲,۴۲۹,۹۵۶	(۲۷,۴۵۲,۹۶۶)	۳۹,۸۱۲,۹۲۳	۴۰,۹۷۹,۳۲۷									جمع

مبالغ به میلیون ریال

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	.	.
دستمزد مستقیم تولید	.	.
سربار تولید	۱۴,۸۹۳,۲۰۴	۴,۳۴۳,۱۱۸
جمع	۱۴,۸۹۳,۲۰۴	۴,۳۴۳,۱۱۸
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
انتقال به حساب داراییهای ثابت	.	.
جمع هزینه های تولید	۱۴,۸۹۳,۲۰۴	۴,۳۴۳,۱۱۸
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۴,۸۹۳,۲۰۴	۴,۳۴۳,۱۱۸
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	.	.
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۴,۸۹۳,۲۰۴	۴,۳۴۳,۱۱۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۸۴,۵۲۹,۳۲۸	۲۳,۲۰۹,۸۴۸
جمع بهای تمام شده	۹۹,۴۳۲,۵۴۲	۲۷,۴۵۲,۹۶۶

مبالغ به میلیون ریال

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در پیوست توضیحات آورده شده است
---------------------------------	--------------------------------

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۳۶۱	۱,۳۶۱	۱,۴۵۰
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۶۱۱	۶۱۱	۶۳۷

### توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۷۶,۹۵۱	۴,۳۸۳	۰	۰	۰	۰
هزینه نگهداری شبکه	۱۰,۸۹۳,۳۶۶	۳,۱۲۸,۳۴۳	۱۰,۳۰۹,۵۵۳	۰	۰	۰
هزینه سیم کارت و کارت شارژ	۵۲۵,۸۴۷	۱۷۳,۹۵۶	۵۶۹,۹۸۲	۰	۰	۰
هزینه نگهداری و پشتیبانی سیستم های فناوری اطلاعات	۶۹۰,۵۳۱	۱۹۰,۵۳۳	۶۳۷,۸۷۵	۰	۰	۰
هزینه های پرسنل	۱,۰۴۰,۰۰۰	۳۳۱,۶۸۶	۱,۰۹۳,۰۸۳	۰	۰	۰
سایر خدمات قراردادی	۶۹۹,۶۰۷	۱۳۳,۳۳۶	۱,۱۵۱,۳۱۷	۰	۰	۰
هزینه دفاتر خدماتی	۸۶۶,۹۱۲	۳۹۱,۹۰۲	۴۲۰,۸۶۸	۰	۰	۰
هزینه خدمات مشتریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات توزیع و فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات اداری ، مالی و عمومی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات و اطلاع رسانی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حقوق وظیفه ، مستمری و ایام تعلیق	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مشاوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آب ، برق ، سوخت (بخش مالی و اداری)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه پست و تلفن و اینترنت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه اقلام مصرف شدنی اداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه استهلاک اداری و مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه های اداری	۰	۰	۰	۳۴۵,۹۵۷	۳۱۸,۱۳۶	۶۸۸,۵۳۱
جمع	۱۴,۸۹۳,۲۰۴	۴,۲۴۳,۱۱۸	۱۴,۱۷۳,۵۷۸	۶,۹۱۸,۲۳۴	۲,۲۸۱,۹۴۶	۶,۹۳۰,۴۱۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در ۹ ماهه آینده، براساس بودجه پیش بینی شده محقق گردد و وقوع تغییرات با اهمیتی که موجب انحراف بالا در پیش بینی گردد، مورد انتظار نیست.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۶,۹۳۳,۲۹۴	۱,۰۱۷,۴۶۱	۵,۸۳۳,۴۴۴	۸۵۴,۴۴۴
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴,۶۶۵,۶۷۶	۴۱۶,۴۱۲	۹۴۶,۴۶۳	۸۴,۴۷۳
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۱۱۶,۰۱۳,۵۷۹)	(۱۷,۰۳۴,۸۴۶)	(۷۹,۳۷۸,۲۵۳)	(۱۱,۶۴۸,۷۷۵)
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۴,۵۰۷,۷۳۷)	(۴۰۲,۳۱۵)	(۱۶۸,۰۱۰)	(۱۴,۹۹۵)
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۴,۹۹۴,۴۳۸	۳,۲۰۰,۴۳۴	۵,۸۳۳,۴۴۴	۸۵۴,۴۴۴
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴,۷۵۰,۷۳۷	۴۳۴,۰۰۲	۷۷۸,۴۵۳	۶۹,۴۷۷
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۱۳۳,۸۶۳,۳۴۷)	(۱۹,۶۴۴,۴۴۶)	(۷۹,۳۷۸,۲۵۳)	(۱۱,۶۴۸,۷۷۵)
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۴,۵۰۷,۷۳۷)	(۴۰۲,۳۱۵)	(۱۶۸,۰۱۰)	(۱۴,۹۹۵)

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۳۳۴,۰۲۹	
سود حاصل از فروش (گوشی و محصولات طرح mbb)	۱۱,۰۲۸	۴,۴۸۸
درآمد حاصل از لینک پهنای باند استان	۳,۲۰۲,۳۴۹	۵۰۰,۰۰۰
سایر	۵۶۹,۸۹۳	۳,۶۴۶
جمع	۴,۲۱۷,۱۹۹	۵۰۷,۱۳۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
زیان حاصل از تسعیر ارز		۳۳۳
هزینه حاصل از لینک پهنای باند استان	۳,۲۰۲,۳۴۹	۵۰۰,۰۰۰

## جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱,۱۹۳,۶۹۳	۰	۰	۳۲,۹۸۱,۹۳۷	۰	۳۲,۹۸۱,۹۳۷	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۳۱,۱۹۳,۶۹۳	۰	۰	۳۲,۹۸۱,۹۳۷	۰	۳۲,۹۸۱,۹۳۷	۰	
انتقال به دارایی								۰	
هزینه مالی دوره								۰	

مبالغ به میلیون ریال

## برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات در پیوست آورده شده است
---------------------------------	--------------------------------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
سرمایه گذاری	۴۳,۸۹۰,۵۱۲	۲۵,۲۹۷,۴۳۲	یورو	۰	۰					ارائه سرویس های جدید مبتنی بر دیتا و اینترنت ، توسعه شبکه موبایل باند پهن، حفظ درآمدهای موجود و ایجاد فرصت های درآمدی جدید	۱۳۹۷/۱۲/۲۹

## وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود تضمین شده سپرده‌گذاری	۴,۸۸۷,۸۶۹	۱,۰۰۱,۳۷۴
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۲,۰۹۱,۷۲۶	۳۳۷,۵۰۵
جمع	۶,۹۷۹,۵۹۵	۱,۳۳۸,۸۷۹

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر هزینه های غیرعملیاتی	(۱۹,۶۳۹)	(۶۳۶,۰۷۱)
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۷۴۲,۳۱۶	
جمع	۷۲۲,۶۸۷	(۶۳۶,۰۷۱)

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۸,۳۴۲,۷۰۶	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۰,۵۲۸,۰۰۰	۸۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات در پیوست آورده شده است
---------------------------------	--------------------------------

#### سایر توضیحات با اهمیت

--

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»